

โครงการ

แบบฟอร์มรายงานการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบถนนสายชอย 1 ชุมชนหนองฮอน 2 หมู่ที่ 10 ตำบลอินทิล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่
ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 120.00 เมตร งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 12.00 เมตร พร้อมบ่อพัก

จำนวน 3 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง เลียบถนนสายชอย 1 ชุมชนหนองฮอน 2 หมู่ที่ 10 ตำบลอินทิล อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่

รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองแม่แตงพัฒนา ราคากลางเมื่อวันที่ 17 สิงหาคม 2569 (ราคาน้ำมัน 38.00 - 38.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	120.00	เมตร	2,577.17	309,260.40	1.3624	3,511.14	421,336.37
2	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.30 ม.	12.00	เมตร	537.98	6,455.76	1.3624	732.94	8,795.33
3	งานก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	3.00	บ่อ	7,361.87	22,085.61	1.3624	10,029.81	30,089.44
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								460,221.13

ตัวอักษร (ต้นทุนที่แสดงร้อยละสิบอันดับสามต่างค่า)

309,260.40

1.3624

460,221.13

1. ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
3. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
5. งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ลงชื่อ

(นายคณิง ช้องเล็ก)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายประเวศน์ หลงปั่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธวัชชัย สุภาวิระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง